MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL DE Nº 14/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO
REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

           A comissão organizadora torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
destinado a selecionar candidatos do  Nível Superior (Licenciatura ou Bacharelado) dos cursos de
Administração e Direito para realizar estágio no campus Petrolina Zona Rural.

          Os candidatos classificados fora das vagas disponíveis estarão em lista de espera, podendo ser
convocado para realizar estágio, caso a vaga se torne disponível ao longo da validade do presente
processo seletivo.

         Os candidatos que estão dentro das vagas, conforme edital, devem comparecer dia 25/08/2017
(sexta-feira) à partir das 9:00 da manhã para a assinatura do Termo de Compromisso.

CANDIDATOS PARA O  SETOR DE LICITAÇÃO:
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° ETAPA:
HISTÓRICO
ESCOLAR

PONTUAÇÃO
2° ETAPA :

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA BRITO CORREIA  8,3 4,5 12,8 1°

FERNANDO LUIZ CONCEIÇÃO FISCHER 7,67 4,8 12,47 2°

PEDRO RENAN LEITE RIBEIRO 8,3 3,8 12,1 3°

KIELCIMARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 7,7 4,3 12,0 4°

THALISSON DE SOUZA SANTOS 7,6 4,1 11,7 5°

WALISON HIGOR GOMES PIMENTEL 8,0 3,4 11,4 6°

WESCLEY GIONINNE RODRIGUES
JUSTIONO

7,7 3,2 10,9 7°

THAIS JATOBÁ BESERRA 7,7 2,7 10,4 8°

MHIDEIDE LUANNE CARVALHO LOPES 7,8 2,4 10,2 9°

CINTYA LISBOA COELHO 8,0 2,0 10,0 10°

TAINÁ BARTIOLOTTI DOS SANTOS
NASCIMENTO

8,3 0,0 8,3 11°

CANDIDATOS PARA O  SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS (RECURSOS HUMANOS):
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° ETAPA:
HISTÓRICO
ESCOLAR

PONTUAÇÃO
2° ETAPA :

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

LUIS FELIPE COSTA BASTOS 8,8 4,8 13,6 1°

JEFFERSON SOUZA PAIVA 8,0 4,3 12,3 2°

TÚLIO AMORIM FIGUERÊDO SILVA 7,7 4,0 11,7 3°

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

NATALIA FERREIRA CÂNDIDO 8,07 2,3 10,37 4°

DAVID ALISSON DA SILVA NASCIMENTO 7,13 3,2 10,33 5°

DANIEL DA SILVA 8,01 2,3 10,31 6°

DANILO CÉSAR DA SILVA OLIVEIRA 7,5 2,4 9,9 7°

THAIS LAIANY SANTOS DE CARVALHO 7,5 0,0 7,5 8°

SANDJA DE SOUZA SANTOS 0,0 2,3 2,3 9°

Petrolina-PE, 24 de Agosto de 2017.

Patrícia Ribeiro dos Santos
Presidente da Comissão

Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado Não Obrigatório